
07764 - MST 
Vestník č. 234/2010 - 8.12.2010 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania

Formulár: Príloha č. 2 Podľa nariadenia komisie (ES) č. 1564/2005

Druh postupu: Verejná súťaž.

Druh zákazky: Tovary.

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ 

I.1) NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Mesto Malacky

IČO: 00304913

Radlinského 1, 901 01 Malacky

Slovenská republika

Kontaktné miesto (miesta): Mesto Malacky, Mestský úrad Malacky,
Radlinského 2751/1

Kontaktná osoba: Ing. Eva Sokolová, Bc. Anna Kubinová

Mobil: +421 910984107

Telefón: +421 347966157

Fax: +421 347966151

E-mail: sokolova@malacky.sk

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):
http://www.malacky.sk

Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.malacky.sk

Ďalšie informácie možno získať na:vyššie uvedenom kontaktnom
mieste (miestach).

Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný
dialóg a dynamický nákupný systém) možno získať na:vyššie
uvedenom kontaktnom mieste (miestach).

Ponuky alebo žiadosti o účasť budú doručené na:vyššie uvedené
kontaktné miesto (miesta).

I.2) DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA A HLAVNÝ PREDMET
ALEBO PREDMETY ČINNOSTI

Druh verejného obstarávateľa:Regionálny alebo miestny orgán

Hlavný predmet alebo predmety činnosti:

Iný predmet činnosti

Miestna samospráva

Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov:
Nie.



ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY 

II.1) OPIS

II.1.1) Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa

Dodávka elektrickej energie s prevzatím zodpovednosti za odchýlku
pre mesto Malacky.

II.1.2) Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov
alebo poskytovania služieb

b) Tovary.

Kúpa.

Hlavné miesto dodania tovarov: kat. územie Malacky

NUTS kód:

SK01.

II.1.3) Oznámenie zahŕňa

Verejnú zákazku.

II.1.4) Informácie o rámcovej dohode

II.1.5) Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)

Opakované poskytnutie združenej dodávky elektriny, t.j. dodanie
dohodnutého množstva silovej elektriny s prevzatím zodpovednosti za
odchýlku, zabezpečenie distribúcie elektriny v kvalite garantovanej
technickými podmienkami prevádzkovateľa distribučnej sústavy -
prenos elektriny, distribúcia elektriny a poskytovanie systémových
služieb do odberných miest verejného obstarávateľa. 

II.1.6) Spoločný slovník obstarávania (CPV)

Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 09310000-5. 

II.1.7) Na toto obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní
(GPA)

Nie.

II.1.8) Rozdelenie na časti

Nie.

II.1.9) Varianty sa prijímajú

Nie.

II.2) MNOŽSTVO ALEBO ROZSAH ZÁKAZKY

II.2.1) Celkové množstvo alebo rozsah

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: Rozpätie hodnôt.

Od: 520 000,0000 Do: 540 000,0000 EUR

II.2.2) Opcie

Nie.

II.3) TRVANIE ZMLUVY ALEBO LEHOTY USKUTOČNENIA



Obdobie: v mesiacoch (od uzatvorenia zmluvy).

Hodnota: 24

ODDIEL III: PRÁVNE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ
INFORMÁCIE 

III.1) PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY

III.1.1) Požadované zábezpeky a záruky 

III.1.2) Hlavné podmienky financovania a platobné dojednania a/alebo
odkaz na príslušné ustanovenia, ktorými sa riadia 
Predmet zákazky bude financovaný z finančných zdrojov verejného
obstarávateľa.

III.1.3) Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina dodávateľov, s ktorou
sa uzatvorí zmluva 

III.1.4) Ďalšie osobitné podmienky, ktorým podlieha plnenie zmluvy

III.2) PODMIENKY ÚČASTI

III.2.1) Osobné postavenie uchádzačov a záujemcov vrátane
požiadaviek týkajúcich sa zápisu do profesijného alebo
obchodného registra

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie
splnenia podmienok účasti: Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti
týkajúce sa osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/
2006 Z.z. o verejnom obstarávaní. Splnenie podmienok účasti
preukáže predložením originálnych alebo úradne osvedčených kópií
dokladov uvedených v § 26 ods. 2, resp. 3,4 zákona o verejnom
obstarávaní. Tieto doklady môže uchádzač nahradiť predložením
úradne osvedčenej kópie platného potvrdenia Úradu pre verejné
obstarávanie, ak je zapísaný v zozname podnikateľov, ktorý Úrad pre
verejné obstarávanie vedie. 

III.2.2) Ekonomické a finančné postavenie

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie
splnenia podmienok účasti: Uchádzač predloží v ponuke nasledovné
doklady, ktorými preukáže svoje finančné a ekonomické postavenie:
1. Vyjadrenie banky/bánk alebo pobočky zahraničnej banky o
schopnosti plniť svoje finančné záväzky. 2. Čestné vyhlásenie
uchádzača, že predložil vyjadrenia všetkých bánk, v ktorých má
vedený účet. 

Minimálna požadovaná úroveň štandardov (ak je to uplatniteľné):
Vyjadrenie banky a čestné vyhlásenie nesmie byť staršie ako tri
mesiace ku dňu predkladania ponúk. Doklady preukazujúce finančné
a ekonomické postavenie budú predložené formou originálu alebo
úradne osvedčených kópií. 

III.2.3) Technická spôsobilosť

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie
splnenia podmienok účasti: Uchádzač predloží v ponuke nasledovné



doklady, ktorými preukáže technickú alebo odbornú spôsobilosť : 1.
Zoznam dodávok tovaru za predchádzajúce tri roky (2007,
2008,2009) s uvedením cien, lehôt dodania a odberateľov, ak
odberateľom 1. bol verejný obstarávateľ podľa zákona č. 25/2006 Z.
z., dôkaz o plnení potvrdí tento verejný obstarávateľ, 2. bola iná
osoba ako verejný obstarávateľ podľa zákona č. 25/2006 Z.z., dôkaz
o plnení potvrdí odberateľ, ak to nie je možné, vyhlásením uchádzača
o ich dodaní. 

Minimálna požadovaná úroveň štandardov (ak je to uplatniteľné):
Uchádzač preukáže za uvedené obdobie min. 3 zmluvy na dodanie
tovaru rovnakého charakteru ako je predmet zákazky, v hodnote na
každú min. 200 000 € vrátane DPH. Doklady preukazujúce technickú
alebo odbornú spôsobilosť budú predložené formou originálu alebo
úradne osvedčených kópií. 

III.2.4) Vyhradené zákazky 
Nie.

III.3) OSOBITNÉ PODMIENKY ZÁKAZIEK NA POSKYTOVANIE
SLUŽIEB

ODDIEL IV: POSTUP 

IV.1) DRUH POSTUPU

IV.1.1) Druh postupu 
Verejná súťaž.

IV.1.2) Obmedzenie počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na
predloženie ponuky, alebo na rokovania alebo na účasť na
dialógu

IV.1.3) Zníženie počtu dodávateľov počas rokovania alebo dialógu

IV.2) KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK

IV.2.1) Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena.

IV.2.2) Použije sa elektronická aukcia 
Áno.

ďalšie informácie o elektronickej aukcii: Informácie týkajúce sa
elektronickej aukcie sú špecifikované v súťažných podkladoch.

IV.3) ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.3.1) Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ 
1/2011

IV.3.2) Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto
zákazky 
Nie.

IV.3.3) Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich
dokumentov alebo informatívnych dokumentov

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k



dokumentom

Dátum: 20. 12. 2010. Čas: 14.00 h. 

Spoplatnenie súťažných podkladov: Nie.

IV.3.4) Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť

Dátum: 21. 1. 2011. Čas: 09.00 h. 

IV.3.6) Jazyk (jazyky), v ktorom možno predložiť ponuky alebo doklady
preukazujúce splnenie podmienok účasti

IV.3.7) Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané

Obdobie: Do dátumu.

Dátum: 31. 3. 2011

IV.3.8) Podmienky na otváranie obálok s ponukami

Dátum: 21. 1. 2011. Čas: 09.30 h. 

Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní obálok s ponukami: Nie.

ODDIEL VI: DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 

VI.1) TOTO OBSTARÁVANIE SA BUDE OPAKOVAŤ 
Nie.

VI.2) ZÁKAZKA SA TÝKA PROJEKTU/PROGRAMU FINANCOVANÉHO
Z FONDOV SPOLOČENSTVA 
Nie.

VI.3) ĎALŠIE INFORMÁCIE 
Súťažné podklady sa poskytujú na základe písomnej žiadosti.
Záujemcovia predkladajú písomné žiadosti poštou alebo osobne do
20.12.2010 (vrátane). Pri vyžiadaní súťažných podkladov faxom,
prípadne elektronickou poštou záujemca musí potvrdiť žiadosť aj
písomnou formou listinnou v originálnom vyhotovení (poštou,
osobne). Za včas doručenú žiadosť o poskytnutie súťažných
podkladov v prípade zaslania poštou sa bude považovať žiadosť v
deň doručenia verejnému obstarávateľovi, nie deň podania žiadosti
na poštovú prepravu záujemcom. V prípade osobného prevzatia
súťažných podkladov verejný obstarávateľ ich poskytne v pracovných
dňoch v čase od 8.00 do 12. 00 hod. po predchádzajúcej telefonickej
dohode. 

VI.4) REVÍZNE POSTUPY

VI.4.1) Orgán zodpovedný za konanie o námietkach

Úrad pre verejné obstarávanie

IČO: 31 797 903

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Slovenská republika

Telefón: +421 250264176

Fax: +421 250264219



Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Orgán zodpovedný za konanie o žiadostiach o nápravu

VI.4.2) Podávanie žiadostí o nápravu a námietok

VI.4.3) Úrad, v ktorom možno získať informácie o revíznych postupoch

Úrad pre verejné obstarávanie

IČO: 31 797 903

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Slovenská republika

Telefón: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia 
6. 12. 2010


